1. ANEXOS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2024 – UNEMAT/COVEST

PROCESSO SELETIVO
VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNEMAT

EDITAL Nº. 011/2024 – UNEMAT/COVEST

A REITORA da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, resolve

PUBLICAR O RESULTADO DOS RECURSOS - FASE 02 - AVALIAÇÃO DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO, do Processo de

Seleção para preenchimento de Vagas Remanescentes dos cursos de graduação da UNEMAT, referente ao Edital nº

011/2024 de 23 de outubro de 2024.

1.1 ANEXO I - RESULTADO DOS RECURSOS - FASE 02 - AVALIAÇÃO DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO

Cáceres/MT, 03 de janeiro de 2025.

Profª. Drª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Reitora da Unemat

1 de 1